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SP ZOZ / DZ / 190 / 2022 

      

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez możliwości przeprowadzenia negocjacji na dostawę obłożeń chirurgicznych i innych wyrobów 

medycznych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: 

ZP-TP-3/2022 

  

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków 

zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi: 

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w części 19 wzmocnionej osłony 

Mayo o wymiarach min. 80x140cm ze wzmocnieniem 70x75cm.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zestaw do zabiegów na biodrze z zaproponowaną serwetą Mayo.   

2. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w części 19, 23 laminatu 

trójwarstwowego o gramaturze min. 73g/m2 w części podstawowej, odporność na rozrywanie w 

obszarze krytycznym na sucho/mokro min. 300/230 kPa, odporność na penetracje płynów min. 

900 cm H2O.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych parametrów. 

3. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w części 21 serwetę chirurgiczna w 

kształcie litery T do cięcia cesarskiego o wym. 200/250 x 330 cm posiadającą otwór 30x30 cm, 

wypełniony folią chirurgiczną, wewnątrz, której znajduje wycięcie 20x20cm, serweta 

wyposażona w torbę do zbiórki płynów 80x100cm wyposażony w sztywnik i podłączenie do 

drenu i organizator przewodów.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zestawu serwet do cięcia cesarskiego.   

4. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w części 21 fartuch chirurgiczny L i 

XL wykonany z włókniny SMS o gramaturze min. 45g/m2. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego fartucha w zestawie do cięcia cesarskiego.  

5. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w części 22 laminatu 

dwuwarstwowego o gramaturze min.59g/m2 odporności na rozrywanie min. sucho/mokro 89/61 

kPa, odporności na przenikanie cieczy min 200cm H2O.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych parametrów. 

6. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w części 24 laminatu 

dwuwarstwowego o gramaturze min.59g/m2 odporności na rozrywanie sucho/mokro min. 89/61 

kPa, odporności na przenikanie cieczy min 200cm H2O.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych parametrów. 

7. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w części 26 laminatu 

dwuwarstwowego o gramaturze min.59g/m2 odporności na rozrywanie sucho/mokro min. 89/61 

kPa, odporności na przenikanie cieczy min 200cm H2O.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych parametrów. 



8. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w części 42 laminatu 

dwuwarstwowego o gramaturze min. 56g/m2. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych parametrów. 

9. Zadanie nr 11 – czy Zamawiający oczekuje 250 000 sztuk (listków) podkładu, czy 250 000 

rolek podkładów?   

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje 250 000 sztuk – listków podkładów.  

10. Zadanie nr 11 – czy Zamawiający dopuści podkład podfoliowany o wymiarach 50cm x 50mb, 

perforowany co 38cm (na rolce 131 listków)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.   

11. Zadanie nr 11 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za rolkę 

podkładu, z jednoczesnym przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga wyceny za podaną jednostkę miary, tym samym wymaga wyceny za 

sztukę – listek.  

12. Zadanie nr 45 – czy Zamawiający dopuści koce ogrzewające o wymiarach 220cm x 110cm, z 

warstwą zewnętrzną o gramaturze 30g/m
2
? 

Odpowiedź: 

13. Zamawiający dopuszcza koc ogrzewający o wymiarach 220cm x 110cm, z warstwą zewnętrzną 

o gramaturze 30g/m
2
, przy zachowaniu pozostałych parametrów.  

 

   

  Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający wprowadza 

następujące zmiany:  

 w rozdziale XV. specyfikacji warunków zamówienia punkt 1. otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. od dnia upływu terminu składania ofert 

do dnia 31 marca 2022 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem 

terminu składania ofert.”. 

 w rozdziale XVII. specyfikacji warunków zamówienia, punkt 1. otrzymuje brzmienie: „Ofertę 

wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 2 marca 

2022 r. do godziny 08:30.”  

 w rozdziale XVII. specyfikacji warunków zamówienia, punkt 2. otrzymuje brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 2 marca 2022 r. o godzinie 09:15.”  
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